Приложение 2

Директору МБОУ «Лицей №120
 г. Челябинска”
 М.Ю. Пашковой
_________________________________
 (ФИО родителя, законного представителя)
_________________________________
адрес места жительства ребенка,
 его родителей (законных представителей)
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
Контактный телефон:
_________________________________
Заявление
Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) ______________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка указывается подробно, в соответствии со свидетельством о рождении)
_____________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                   	  		  (дата и место рождения ребенка)
в 10 класс универсального профиля.
Сведения о родителях:
Мать (законный представитель): ________________________________________________
                            (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
Отец (законный представитель): ________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
«___» _________________ 20____г.                                                _______________________
                                                                                                                   (подпись)
С уставом МБОУ «Лицей №120 г. Челябинска», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Лицей №120 г. Челябинска», основными образовательными программами, реализующими образовательным учреждением, учебно-программной документацией, правами и обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а):

«___» _________________ 20____г.        					__________________
                                                                                                                   (подпись)

Согласен (на) с психолого-педагогическим сопровождением ребёнка во время образовательного процесса.

«___» _________________ 20____г.        					__________________
                                                                                                                   (подпись)